اس کی دعا قبول کی جاتی ہے اور اس کے گناہ معاف کئے جاتے ہیں۔

(کنز العمال کتاب الصوم جلد 8 صفحہ 443 - حدیث نمبر 23562)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

# الفضل

قائم مقام مدیر۔ عبدالباسط شاہد

شمارہ 34

جلد 18
جمعہ المبارک 26 اگست 2011ء
25 رمضان المبارک 1432 ہجری قمری 26 ظہور 1390 ہجری شمسی

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 45 ویں اور خلافت احمدیہ کی دوسری صدی میں یو کے میں منعقد ہونے والے چوتھے جلسہ سالانہ میں 94 ممالک کے 29 ہزار سے زائد افراد کی والہانہ شرکت۔

## زہد و تقویٰ کی وضاحت کے سلسلہ میں بصیرت افروز ارشادات

ہر ایک نیکی کی جڑ یہ اتقاء ہے اگر یہ جڑ رہی سب کچھ رہا ہے